
1 

 

 

 
 

USNESENÍ 

ze 17. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 
 

konané dne 02.08.2010 

 

USNESENÍ RK/17/878/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    důvodovou zprávu a námitku dodavatele SWIETELSKY stavební s. r. o., se sídlem Pražská 495, 

370 04 České Budějovice, IČ 480 35 599, proti úkonu zadavatele, který spočíval ve vyloučení 

uchazeče z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce II/284 Brdík – Tetín 

- Vidoň 

II.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    dopis dodavatele SWIETELSKY stavební s. r. o., se sídlem Pražská 495, 370 04 České Budějovice, 

IČ 480 35 599, ze dne 30.07.2010 o zpětvzetí podané námitky k veřejné zakázce na stavební práce 

II/284 Brdík – Tetín - Vidoň 

 

 
 

USNESENÍ RK/17/879/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    důvodovou zprávu k průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku podle zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební práce Modernizace přístupových komunikací  

k hraničnímu přechodu Olešnice v Orlických horách – Lewin Klodzki 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   

 1. o vyloučení uchazeče MADOS MT s. r. o., se sídlem Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí,  

IČ 252 97 899, z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

Modernizace přístupových komunikací k hraničnímu přechodu Olešnice v Orlických horách – 

Lewin Klodzki z důvodu, že nabídka, předložená tímto uchazečem, není úplná podle § 71 odst. 8 

písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 2. o vyloučení uchazeče ALPINE stavební společnost CZ, s. r. o., se sídlem Jiráskova 613/13,  

757 43 Valašské Meziříčí, IČ 451 92 286, z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 

na stavební práce Modernizace přístupových komunikací k hraničnímu přechodu Olešnice  

v Orlických horách – Lewin Klodzki z důvodu nesplnění kvalifikace v požadovaném rozsahu 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

podepsat rozhodnutí o vyloučení uchazečů 

 1. MADOS MT s. r. o., se sídlem Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí, z další účasti  

v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce Modernizace přístupových komunikací 

k hraničnímu přechodu Olešnice v Orlických horách – Lewin Klodzki z důvodu, že nabídka 

předložená tímto uchazečem není úplná podle § 71 odst. 8 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, v platném znění 

   termín: 31.08.2010 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16398&suggestion_id=15302&n_resolution=878&n_sitting=17&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16399&suggestion_id=15303&n_resolution=879&n_sitting=17&year=2010


2 

 

 

  
  

 

 2. ALPINE stavební společnost CZ, s. r. o. se sídlem Jiráskova 613/13, 757 43 Valašské Meziříčí,  

z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce Modernizace 

přístupových komunikací k hraničnímu přechodu Olešnice v Orlických horách – Lewin Klodzki  

z důvodu nesplnění kvalifikace v požadovaném rozsahu 

   termín: 31.08.2010  
  

 

 

 

 

 

Bc. Lubomír Franc 

hejtman Královéhradeckého kraje 


